

### **Dotaz ze dne 9.2.2024**

Na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí informace:

1. která autorizovaná osoba (jméno, příjmení, včetně č. autorizace) zpracovala Technickou zprávu „Rekonstrukce bytu a bytového jádra jednotky č. 10, Jindřišská 2023, Pardubice“ z 15.7.2015
2. jakým způsobem stavební úřad ověřil, že se jedná o autorizovanou osobu – dokumentace opatřena autorizačním razítkem?
3. kdo je zpracovatelem (jméno, příjmení, č. autorizace) statického posudku „Posouzení rekonstrukce bytového jádra jednotky č. 10, Jindřišská 2023, Pardubice“ zpracovaného v 10/2023 (několik let po rekonstrukci)?
4. žádám o poskytnutí kopie tohoto statického posudku
5. žádám o poskytnutí té části stavební dokumentace bytového domu, ze které je zřejmý způsob odvětrání kuchyně a bytového jádra.

### **Odpověď na dotaz ze dne 23.2.2024**

Stavební úřad Magistrátu města Pardubic jako povinný subjekt podle § 2 zákona č.106/1999 Sb., v souladu s § 14 odst.5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., sděluje, že:

- informace k bodu 1. byla poskytnuta dne 23.2.2024
- informace k bodu 2. byla poskytnuta dne 23.2.2024
- informace k bodu 3. byla poskytnuta dne 23.2.2024
- v příloze zasílá kopii Statického posudku „Posouzení rekonstrukce bytového jádra jednotky č. 10, Jindřišská 2023, Pardubice“ z 10/2023
- informace k bodu 5. byla poskytnuta dne 23.2.2024.